



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510094553
Datum vystavení: 03.04.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25910027 **DIČ:** CZ25910027

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.04.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SADA ZVÝRAZŇOVAČŮ STABILO BOSS 4KS	sada	105,00	10	1.050,00
OBÁLKA BUBLINKOVÁ C4	Kus	9,30	30	279,00
PAPÍR PRO XEROX KVAL.IA 120G A4 135g	Balí	264,00	2	528,00
FOLIE LAMINOVAČÍ A4 80 MIC.	Balí	239,00	10	2.390,00
MIKROTUŽKA PLASTOVÁ 0,7MM 514 904	Kus	25,00	5	125,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO ČIRÝ 330 207 1bal-25ks	Kus	4,24	1.000	4.240,00
MIKROTUŽKA PLASTOVÁ 0,5MM 518 902	Kus	28,00	20	560,00
VLOŽKA PSACÍ 4401 MODRÁ RFT-4-F-L modrá	Kus	16,85	20	337,00
DESKY NA SPISY A4 317 200 modrá	Kus	31,00	10	310,00
PAPÍR XEROX 80G A4	Balí	65,00	200	13.000,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KRABICE ARCHIVAČNÍ 200MM 303 071	Kus	44,00	300	13.200,00
KRABICE ARCHIVAČNÍ 80MM 303 050	Kus	19,00	50	950,00
VLOŽKA PSACÍ 4406 514 596	Kus	30,00	60	1.800,00
PERO KULIČKOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G2 modré	Kus	44,90	120	5.388,00
TYČINKA LEPICÍ 40G kores	Kus	52,00	48	2.496,00
PERO KULIČKOVÉ 5810 514 446 modré	Kus	64,00	60	3.840,00
POPISOVAČ EDDING 500 607	Kus	80,00	1	80,00
KNIHA ZÁZNAMNÍ A4 LINKOVANÁ 100L POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA 300 703 modré	Kus Kus	44,00 57,00	10 60	440,00 3.420,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60L	Balí	16,10	100	1.610,00
PODLOŽKA POD ŽIDLE-TVRDÝ POVRCH 92X121 892 601	Kus	1.639,00	1	1.639,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 6x7 ČERNÁ/BÍLOU 43616 6 mm černo-bílá	Kus	455,00	10	4.550,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 9x1,5 ČERNÁ/BÍLOU 40913 9mm černo-bílá	Kus	505,00	10	5.050,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 6x7 ČERNÁ/ŽLUTOU 43618 6mm černo-žlutá	Kus	455,00	10	4.550,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 9x1,5 ČERN/ŽLUTOU 40918 9mm černo-žlutá	Kus	505,00	10	5.050,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 12x1,5 ČERN/ŽLUTOU	Kus	550,00	10	5.500,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
45018 12mm černo-žlutá				
RUČNÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST. bílý 10krabic	Balí	23,00	200	4.600,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190	Kus	24,00	120	2.880,00
ROZLIŠOVAČ A4 1-31 PP 313 490	Kus	55,00	5	275,00
Celková hodnota bez DPH CZK			90.137,00	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša